ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право
получения поддержки организациям на реализацию проекта по

обеспечению развития системы дополнительного образования детей
посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования в 2020 году

от 28 декабря 2019 года №2

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения поддержки организациям на реализацию проекта по обеспечению
развития системы дополнительного образования детей посредством
внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году

(далее - Комиссия), заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чойский район» по социальным вопросам

Диминева Марианна Николаевна

Присутствовали Члены Комиссии:

Королева Любовь Михайловна - методист Муниципального учреждения
дополнительного образования «Чойский центр дополнительного
образования» (секретарь Комиссии)

Рябигценко Лариса Анатольевна - директор Муниципального
учреждения дополнительного образования «Чойский центр дополнительного
образования».

Чичинова Марина Александровна - исполняющий обязанностями
начальника финансового отдела администрации муниципального
образования «Чойский район»

Состав Комиссии утвержден Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район» от 05.07.2019г. №386

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на право получения поддержки организациям на реализацию проекта по

обеспечению разОвития системы дополнительного образования детей

посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в

2019 году (далее - Конкурс) проходила 28 декабря 2019 года по адресу:

2

Российская Федерация, 649180, Республика Алтай Чойский район с. Чоя

улица Ленина,27. Начало - 13:00 по местному времени. (Протокол вскрытия

конвертов с заявками на участие в Конкурсе от 28 декабря 2019 года № 1).

1. Рассмотрение заявки на участие в Конкурсе проведено Комиссией по

адресу: Российская Федерация, 649180, Республика Алтай Чойский район с.

Чоя улица Ленина,27 28 декабря 2019 года в 13:00 по местному времени.

2. Комиссией рассмотрено 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Регистрационный
номер

Наименование участника
размещения заказа

Почтовый адрес
участника размещения

заказа

1

Региональная детская
общественная

организация «Алтынсай
- золотые орешки»

649000 Республика
Алтай, г. Горно-Алтайск,
ул. Комсомольская, д. 5

3. Комиссия рассмотрела заявку на участие в Конкурсе Региональной

детской общественной организации «Алтынсай - золотые орешки» на

соответствие требованиям, установленным Положением о конкурсной

комиссии Администрации муниципального образования «Чойский район» по

проведению конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета

муниципального образования «Чойский район» социально ориентированным

некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению

развития системы дополнительного образования детей посредством

внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2020 году о

проведении Конкурса.

4. По результатам рассмотрения, учитывая, что заявка и подавший ее
участник Конкурса соответствуют требованиям, установленными
Положением о конкурсной комиссии Администрации муниципального
образования «Чойский район» по проведению конкурсного отбора на
предоставление субсидий из бюджета муниципального образования
«Чойский район» социально ориентированным некоммерческим

3

организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования в 2020 году и извещением о
проведении Конкурса, на голосование поставлен вопрос: о допуске к участию
в Конкурсе и признании Региональной общественной организации
«Алтынсай - золотые орешки» участником Конкурса.

Комиссия единогласно приняла решение допустить к Конкурсу и

Члены Комиссии За/против/воздержался
Деменева М.Н. За
Чичинова М.А. За
Рябищенко Л.А. За
Королева Л.М. За

признать Региональной общественной организации «Алтынсай - золотые

орешки» участником Конкурса

7. По результатам обсуждения Комиссией принято решение: Договор

будет заключен с единственным участником Конкурса - Региональной

общественной организации «Алтынсай - золотые орешки», на условиях и по

цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе.

8. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет
размещен на официальном: сайте

Председатель Комиссии:

М.Н. Деменева

Члены Комиссии:

Л.А. Рябищенко

М.А. Чичинова

Секретарь Комиссии:

Л.М. Королева